
Žádost – Ukončení smlouvy o sdružených službách
dodávky elektřiny/zemního plynu

info@tedomenergie.cz | 735 000 215

TEDOM energie s.r.o.
Klášterského 731/13, Komárov
617 00 Brno

info@tedomenergie.cz
735 000 215
tedomenergie.cz

IČ 03328325
DIČ CZ03328325
ID datové schránky nfrm82y

Společnost zapsána u KS Brno, 
oddíl C, vložka 84461

Žádost – Ukončení smlouvy o sdružených službách 
dodávky elektřiny/zemního plynu

Jméno a příjmení/Název firmy

Oprávněná osoba (u firem)

Změna dodavatele (výpověď, neprolongace) Požadované datum konce odběru

Zákazník si je vědom, že je nezbytné respektovat lhůty a pravidla platné 
právní úpravy Smlouvy či řádu distributora. Z tohoto důvodu může být jím 
navržený termín výpovědi posunut o příslušný počet dnů.

Konečné stavy měřidla je třeba nahlásit ke dni ukončení dodávky na e-mail: info@tedomenergie.cz nebo zákaznickou linku 735 000 215. 
Pokud je smlouva vypovězena na základě přepisu, budou stavy vycházet z předávacího protokolu.

*  V případě požadavku na přepis odběrného místa na jiného zákazníka je třeba doložit doklady, které umožní ukončit Smlouvu před uplynutím 
výpovědní doby (např. kupní smlouva, výpis z katastru nemovitostí, list vlastnictví, kopii úmrtního listu). V opačném případě bude smlouva 
ukončena dle platných Všeobecných obchodních podmínek. Ukončujete-li smlouvu z důvodu přepisu – změny zákazníka, doporučujeme sepsání 
a uschování předávacího protokolu s odsouhlasenými stavy měřidel oběma stranami.

**  V případě demontáže měřidla musí zákazník umožnit provozovateli distribuční sítě přístup k měřidlu. Platnost Smlouvy končí dnem demontáže 
měřidla.

Demontáž měřidla**

Změna dodavatele se změnou zákazníka (např. stěhování, úmrtí)*

Datum narození/IČ Číslo smlouvy Zákaznický účet

TEDOM energie s. r. o., Klášterského 731/13, 617 00 Brno - Komárov, IČ: 033 28 325, DIČ: CZ 033 28 325

Dodavatel

Zákazník

Způsob a datum ukončení smlouvy

EAN/EIC

Konečné vyúčtování bude zasláno dle kontaktních údajů uvedených ve smlouvě.

Adresa odběrného místa

Číslo měřidla

Specifikace odběrného místa

Adresa pro zaslání konečného vyúčtování

V Dne

Jméno a příjmení

Oprávněná osoba (u firem)

Podpis Zákazníka

TEDOM energie s.r.o.
Klášterského 731/13, Komárov
617 00 Brno

IČO: 03328325
DIČ: CZ03328325
ID datové schránky nfrm82y

Společnost zapsána u KS v Brně
oddíl C, vložka 84461

info@tedomenergie.cz
735 000 215
tedomenergie.cz

1/1

info@tedomenergie.cz | 735 000 215


	Textové pole27: 
	Textové pole28: 
	Textové pole29: 
	Textové pole30: 
	Textové pole31: 
	Zaškrtávací pole 1: Off
	Zaškrtávací pole 2: Off
	Textové pole39: 
	Zaškrtávací pole 3: Off
	Textové pole40: 
	Textové pole41: 
	Textové pole42: 
	Textové pole43: 
	Textové pole44: 
	Textové pole45: 
	Textové pole46: 


